
2025年4月8日

お取引先　各位
株式会社メイコーテクノ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、首記の件ゴールデンウイーク休業日が確定いたしましたので、下記の通りご連絡いたします。
ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

※各仕様についてのご注文締め切り日については次項「2025年度ゴールデンウイーク生産予定」をご参照ください※

ゴールデンウイーク休業日に関するお知らせ

記

【ゴールデンウイーク休業日】

2025年5月3日（土）　～　2025年5月6日（火）

※5月2日PM（金）は事務業務のみ営業


